◆日   時 平成２６年３月１２日（水） １８時３０分より

  ◆場   所 ホテルニューキャッスル ３階 麗峰
           弘前市上鞘師町２４－１ 電話：0172-36-1211

  ◆製品紹介 ヘリコバクター・ピロリ除菌治療剤

           ラベキュアパック400 800  ラベファインパック の製品特長について

  ◆症例検討  座長 弘前市立病院 内科 科長 坂本 十一 先生

               ２演題 予定

  ◆特別講演  座長 弘前大学大学院医学研究科 消化器血液内科学講座

                                        教授 福田 眞作 先生

           『ゆらぐ代謝に翻弄されて

            ー内視鏡から栄養代謝へー』

            東邦大学総合診療・救急医学講座

                                教授 瓜田 純久 先生

第１８８回 弘前消化器病研究会

謹啓
春寒の侯、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第１８８回例会を下記日時にて開催致します。
ご多用中のことと存じますがぜひともご出席を賜りたくご案内申し上げます。
                                             謹白

記

＊ 講演会終了後、ささやかながら情報交換の場を御用意致しております。
＊ 日医生涯教育制度に係る認定講座（2単位）です（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：02. 15. 53. 54）
＊ 年会費は２０００円です。

共催 弘前消化器病研究会/エーザイ株式会社
後援 弘前市医師会（予定）